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河南汉威电子股份有限公司 

2009 年度业绩快报 

本公司及董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

本公告所载 2009 年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所审

计，可能与最终经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。 

一、2009 年度主要财务数据和指标 

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度（％） 

营业收入（万元） 

营业利润（万元） 

利润总额（万元） 

净利润（万元） 

基本每股收益（元） 

净资产收益率(%) 

12,696.29 

3,694.83 

4,664.27 

4,014.64 

0.84 

20.08 

9,733.14 

3,050.71 

3,445.70 

2,964.84 

0.70 

44.46 

30.44 

21.11 

35.36 

35.41 

20.00 

下降 24.38 个百分点 

项  目 本报告期末 本报告期初 增减幅度(%) 

总资产（万元） 

股东权益（万元） 

每股净资产（元） 

53,751.57 

49,537.96 

8.40 

13,732.15 

9,127.37 

2.07 

291.43 

442.74 

305.80 



 

注：1、本表数据为公司合并报表数据； 

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产指标

均以归属于上市公司股东的数据填列，基本每股收益、净资产收益率按加权平均计

算。 

3、公司于2009年9月完成1500万股A股首次公开发行，股本由4400万股增至5900

万股。 

二、经营业绩和财务状况情况说明 

1、经营业绩 

报告期公司实现营业总收入为 12,696.29 万元，比去年同期增长 30.44%；营

业利润为 3,694.83 万元，比去年同期增长 21.11%；利润总额为 4,664.27 万元，

比去年同期增长 35.36%；净利润为 4,014.64 万元，比去年同期增长 35.41%。上述

指标增长的主要原因是公司主营业务发展良好，产品结构调整完善，产品研发设计

能力逐步提升，公司积极推进品牌建设，市场规模扩大，经营业绩按照预期持续增

长。 

报告期内公司基本每股收益为 0.84 元，比去年同期增长 20.00%，增长的主要

原因是净利润增加所致，但因公司于 2009 年 9 月完成 1500 万股 A股发行，股本由

4400 万股增至 5900 万股，因此基本每股收益未能与当期净利润同比例增长。净资

产收益率为 20.08%，比去年同期下降 24.38 个百分点，其主要原因是公司上市募

集资金后净资产大幅增加所致。 

2、财务状况 

报告期末总资产余额为 53,751.57 万元，比期初增长 291.43%；报告期末股东

权益余额为 49,537.96 万元，比期初增长 442.74%；报告期末每股净资产 8.40 元，

比期初增长 305.80%。上述指标增长的主要原因是上市募集资金使净资产大幅增长

及公司经济效益稳步增长所致。 

三、其他说明 

1、本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在

2009 年年度报告中详细披露。 

2、截止目前，公司董事会尚未就 2009 年度分配情况进行任何讨论。敬请广大

投资者谨慎决策，注意投资风险。 



 

 

 

河南汉威电子股份有限公司 

董 事 会 

二〇一〇年二月五日 
 


